ПРОТОКОЛ 3

публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Кощеевского сельского поселения муниципального

района «Корочанский район» Белгородской области»

31 октября 2024 года         с. Кощеево

 На публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Кощеевского сельского поселения муниципального

района «Корочанский район» Белгородской области», приглашались: глава

администрации Кощеевского сельского поселения, депутаты земского

собрания, актив села и руководители учреждений.

Всего присутствовало  – 19 человек

Председательствующий на публичных слушаниях – глава

администрации Кощеевского сельского поселения Виноходов Александр

Александрович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский

район» Белгородской области» (информация главы Кощеевского сельского

поселения Столбовской Нины Николаевны).

 Слушали:  главу Кощеевского сельского поселения Столбовскую Н.Н.

«О внесении изменений и дополнений в Устав Кощеевского сельского

поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской

области».

 Выступили:

 1. Бибик Сергей Николаевич – председатель постоянной комиссии по

вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности,

который предложил одобрить проект решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Кощеевского сельского поселения муниципального

района «Корочанский район» Белгородской области».

 3. Кулыгина Людмила Владимировна – депутат земского собрания,

которая поддержала предложение Бибик С.Н. об одобрении проекта решения

«О внесении изменений и дополнений в Устав Кощеевского сельского

поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской

области».

 Решили:

 1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в

Устав Кощеевского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области», представленный главой

Кощеевского сельского поселения.

 2. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по

проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кощеевского

сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

Белгородской области», представленный главой Кощеевского сельского

поселения.

 Голосовали:

«За» – 19 человек, «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Председательствующий

на публичных слушаниях                              А.А. Виноходов

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

 ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И

ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ КОЩЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ

РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

31 октября  2024 года        с. Кощеево

 Участники публичных слушаний по проекту решения «О внесении

изменений и дополнений в Устав Кощеевского сельского поселения

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области»,

представленного главой Кощеевского сельского поселения, в количестве 19

человек, рассмотрев указанный проект решения, р е ш и л и:

 1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в

Устав Кощеевского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области», представленный главой

Кощеевского сельского поселения.

 2. Вынести проект решения «О внесении изменений и дополнений в

Устав Кощеевского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области» на рассмотрение на очередное

заседание земского собрания Кощеевского сельского поселения.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                    А.А. Виноходов